[image: Герб Харута]

Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет»
Заполярного района
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2023 г. № 64п
п. Харута
О снятии режима функционирования «Повышенная готовность»
на территории поселка Харута Сельского поселения
 «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

В связи с благоприятным прогнозом и нормализацией погодных условий на территории поселка Харута Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 29 мая 2023 года № 3 «О снятии режима функционирования «Повышенная готовность», Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять режим функционирования «Повышенная готовность» на территории поселка Харута Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа с 08.00 часов 29 мая 2023 года.
2. Силы и средства муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на Интернет-сайте www.harutanao.ru
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				А.Н.Танзов

image1.jpeg